sz‘ﬁ!ﬂﬁkf ke

Azienda Territoriale per I’Edilizia Residenziale Pubblica
resente deliberazione n. é/& é stata affissa all’albo dell’A.T.E.R.

g 01T 201n

Matera,

MATERA

IL DIRETTORE ;
L'anno duemilaundici, il giorno M&%’/Mﬁ%ﬁ del mese di

(dott. Luigi Vergari) pltobse . 'Amministratore Unico dell’Azienda, dott.
Innocenzo Loguercio, nominato con decreto del Presidente del
Consiglio Regionale n.12 del 25.10.2010, assistito dal dott. Luigi

Vergari, Direttore dellAzienda, con funzione e competenza

segretariale, ha adottato la seguente:

DELIBERAZIONE N. JM{/M!J DEL 27 07T. 2011

OGGETTO: COSTITUZIONE DELL'AZIENDA DINANZI AL TRIBUNALE
CIVILE DI MATERA NEL GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE AL DECRETO
INGIUNTIVO N.6/2011 INSTAURATO DALL'ASSEGNATARIO
DELL'ALLOGGIO CODICE 100100975006.

CONFERIMENTO INCARICO ALL’ AVV. FRANCESCO D'ONOFRIO.

FORMULAZIONE DI PARERLI:
Il Dirigente dell’Uffci egale avv. Francesco D’Onofrio: parere di regolarita tecnica

favorevole y ,
Il Direttore dott. Luigi Vergari: parere di legittimita favorevole _{ ‘

\‘y(v




L’AMMINISTRATORE UNICO
VISTA la pratica predisposta dall'Ufficio Legale;

CONSIDERATO che il medesimo Ufficio:

« ha esaminato il ricorso ex art. 1129 c.c. , con il quale la sig.ra Dimo Angela Maria,
proprietaria dell'alloggio di edilizia residenziale pubblica sito in Marconia di Pisticci, alla
Via San Giovanni Bosco n. 57- codice 301500070102, ha instaurato, dinanzi al
Tribunale di Matera, il procedimento di volontaria giurisdizione finalizzato alla nomina
dellamministratore del condominio;

. ha accertato che I'Azienda, nellambito della palazzina di Via San Giovanni Bosco n. 57,
risulta proprietaria dell'alloggio codice 30150070106, condotto in locazione dalla sig.ra
Alfano Immacolata;

« ha ritenuto necessario comparire all'udienza del giorno 10-11-2011, dinanzi al
Presidente del Tribunale, per manifestare la volonta dellATER di procedere alla nomina
dellamministratore del condominio in questione;

PRESO ATTO della necessita di costituirsi nel procedimento in oggetto, conferendo |l
relativo incarico allavv. Francesco D'Onofrio, Dirigente dell'ufficio Legale, abilitato al
patrocinio in giudizio dell'Azienda;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica del Dirigente dell'Ufficio Legale;
VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;
DELIBERA
1) Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
%) Di costituirsi nel procedimento di volontaria giurisidizione instaurato, per la nomina
dell'amministratore di condominio; dinanzi al Tribunale di Matera, dalla sig.ra Dimo Angela

Maria, proprietaria dell'alloggio di edilizia residenziale pubblica sito in Marconia di Pisticci,
alla Via San Giovanni Bosco n. 57, codice 301500070102,

3) Di conferire il relativo incarico alll' avv. Francesco D'Onofrio, con ogni piu ampio
mandato;

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

L’AMMINJSTRATORE UNICO

(dott. In nzo Loguercio)




